
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RECTIFICACIÓN DESIGNACIÓN TRIBUNAL TFI RD 956-958-960-962/21

 
VISTO:

Las Resoluciones Decanales N° 956/21, 958/21, 960/21 y 962/21 en las que se designa el Tribunal
que intervendrá en la presentación de los Trabajos Finales de los Arq.  Manuel  Sagarraga 
DNI 35.578.557, Agustina Lorena Ramírez DNI: 38.882.048, Paula Origlia  DNI: 38.418.724
y Matías Olmos  DNI: 26.412.982 respectivamente, en el marco  de la Especialización en Higiene
y Seguridad en la Industria de la Construcción;

Y CONSIDERANDO:

Que por razones de fuerza mayor, el Director de la carrera solicita rectificar dichas designaciones;

Que se propone una nueva nómina de docentes para conformar los Tribunales mencionados;

Por ello,

 

LA DECANA  DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Rectificar el artículo 1° de las Resoluciones Decanales N° 956, 958, 960 y 962 y
conformar el nuevo Tribunal de Trabajo Final Integrador de los Arq.  Manuel  Sagarraga  DNI
35.578.557, Agustina Lorena Ramírez DNI: 38.882.048, Paula Origlia  DNI: 38.418.724 y
Matías Olmos  DNI: 26.412.982, en el marco  de la Especialización en Higiene y Seguridad en la
Industria de la Construcción, con los siguientes integrantes:

Titulares:

-Esp. Arq. Gabriel Sánchez  DNI: 22.565.969

-Esp. Arq. Alejandro Álvarez DNI: 16.640.413

-Esp. Ing. Hernán Amavet DNI 28.646.051



Suplente:

Esp. Ing.  Jorge Dutto  DNI: 20.287.568

ARTÍCULO  2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Escuela de Posgrado, dar
cuenta al H. Consejo Directivo, notificar a las personas interesadas, dar al Registro de
Resoluciones y archivar.

EA./


	fecha: Lunes 6 de Diciembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-1284-E-UNC-DEC#FAUD
		2021-12-03T11:40:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-06T16:13:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-06T16:13:12-0300
	GDE UNC




